% publications.tex
% 2012-07-06

\documentclass{article}
\usepackage{url}

\begin{document}
This is an incomplete list of publications of Helmut Schwichtenberg
(from \today).
\nocite{Schwichtenberg68}

\nocite{Schwichtenberg69}

\nocite{Schwichtenberg71}

\nocite{RoeddingSchwichtenberg72}
\nocite{Schwichtenberg72a}

\nocite{Schwichtenberg73}

\nocite{Schwichtenberg75}
\nocite{SchwichtenbergWainer75a}

\nocite{Schwichtenberg76}

\nocite{Schwichtenberg77}

\nocite{Schwichtenberg78}

\nocite{Schwichtenberg79}

\nocite{Schwichtenberg82}

\nocite{Schwichtenberg86}
\nocite{Schwichtenberg86a}
\nocite{Schwichtenberg86b}

\nocite{Schwichtenberg87}

\nocite{SchuetteSchwichtenberg90}

\nocite{Schwichtenberg91}
\nocite{BergerSchwichtenberg91a}
\nocite{Schwichtenberg91b}
\nocite{Schwichtenberg91c}

\nocite{Schwichtenberg92}
\nocite{Schwichtenberg92a}
% \nocite{Schwichtenberg92b}
\nocite{AczelSimmonsWainer92}

\nocite{Schwichtenberg93}
% \nocite{Schwichtenberg93a}

% \nocite{Schwichtenberg94b}
% \nocite{Schwichtenberg94c}

\nocite{PolSchwichtenberg95}
\nocite{SchwichtenbergWainer95a}
\nocite{BergerSchwichtenberg95b}
\nocite{BergerSchwichtenberg95d}

\nocite{BergerSchwichtenberg96}
% \nocite{TroelstraSchwichtenberg96b}
\nocite{Schwichtenberg96e}

\nocite{Schwichtenberg97}
\nocite{SchwichtenbergStroetmann97a}
\nocite{Schwichtenberg97d}

\nocite{BenlBergerSchwichtenbergSeisenbergerZuber98}
\nocite{Schwichtenberg98a}
\nocite{BergerEberlSchwichtenberg98}

\nocite{Schwichtenberg99}
\nocite{Schwichtenberg99a}
\nocite{Schwichtenberg99b}
\nocite{BenlSchwichtenberg99}

\nocite{BellantoniNigglSchwichtenberg00}
\nocite{TroelstraSchwichtenberg00}
\nocite{AehligSchwichtenberg00}
\nocite{Schwichtenberg00a}
\nocite{Schwichtenberg00b}
\nocite{CloteSchwichtenberg00}

\nocite{BergerSchwichtenbergSeisenberger01}
\nocite{AehligJohannsenSchwichtenbergTerwijn01}

\nocite{AehligSchwichtenberg02}
\nocite{BergerBuchholzSchwichtenberg02}
\nocite{SchwichtenbergBellantoni02}

\nocite{BergerEberlSchwichtenberg03}
\nocite{AehligBergerHofmannSchwichtenberg04}
\nocite{SchusterSchwichtenberg04}
\nocite{Schwichtenberg04}
% \nocite{Schwichtenberg04a}

% \nocite{Schwichtenberg05}
% \nocite{Schwichtenberg05a}
% \nocite{Schwichtenberg05b}
\nocite{Schwichtenberg05c}

\nocite{BergerBerghoferLetouzeySchwichtenberg06}
\nocite{Schwichtenberg06a}
\nocite{Schwichtenberg06b}
\nocite{Schwichtenberg06c}
\nocite{Schwichtenberg06d}
\nocite{SchwichtenbergSpies06}
\nocite{Schwichtenberg06e}

\nocite{Schwichtenberg08}
\nocite{Schwichtenberg08a}
\nocite{Schwichtenberg08b}
\nocite{Schwichtenberg08c}
\nocite{Schwichtenberg08d}

\nocite{HuberKaradaisSchwichtenberg10}
\nocite{RatiuSchwichtenberg10}

\nocite{BergerMiyamotoSchwichtenbergSeisenberger11}

% \nocite{BergerJSchwichtenberg12}
\nocite{SchwichtenbergSenjak12}
\nocite{SchwichtenbergWainer12}

\bibliographystyle{plain}
\bibliography{a-z}

\end{document}
